

**Сводная ведомость
результатов проведения специальной оценки условий труда НКЦ-№3**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Ф.И.О.	Итоговый класс (подклассе) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2		17	19	20	21	22	24
	Научно-клинический центр №3 ФГБНУ «РНЦХ им. акад. Б.В. Петровского»							
	<i>Администрация</i>							
1385/2022	Заместитель главного врача по организации медицинской помощи	СИНЕЛЬНИК АНДРЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386/2022	Заместитель главного врача по общим вопросам	САШИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономическая группа</i>							
1387/2022	Начальник отдела	СТАРШИНОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по развитию и работе с клиентами</i>							
1388/2022	Руководитель группы	ТИТОВА КРИСТИНА ПАВЛОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1389/2022	Старший администратор	ПАХОМОВА ОКСАНА ВАДИМОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1390/2022A	Администратор	АЗАРОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1391/2022A (1390/2022A)	Администратор	ЕФИМОВА АННА ВАЛЕРЬЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392/2022A (1390/2022A)	Администратор	КРИСТЯ КРИСТИНА ОЛЕГОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1393/2022A (1390/2022A)	Администратор	ЯЦКЕВИЧ АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1394/2022	Специалист по маркетингу	ЯЦКЕВИЧ АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395/2022	Специалист по работе с корпоративными клиентами	ТИХОНОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Канцелярия</i>							
1396/2022	Помощник руководителя	ЗАНЕГИНА МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>							
1397/2022	Начальник отдела	МУЛЯНОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1398/2022A	Системный администратор	Гуторов Павел Дмитриевич (внеш)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399/2022A (1398/2022A)	Системный администратор	ЧЕРЕПАНОВ КОНСТАНТИН ЕВГЕНЬЕВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400/2022	Техник	КУЛИКОВ ВЛАДИСЛАВ ЭДУАРДОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактная группа</i>							

1401/2022	Специалист	МАРГАРЯН НАИРА АРТУРОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1402/2022	Специалист в сфере закупок	ЖУЛИНСКАЯ МАРИАННА АНДРЕЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба внутреннего контроля</i>							
1403/2022	Начальник службы	ЗАВЬЯЛОВ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба безопасности</i>							
1404/2022	Начальник службы	КУЗНЕЦОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инженерно-техническая служба</i>							
1405/2022	Главный инженер	ЗАСИМОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406/2022	Инженер-энергетик	ГУТОРОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1407/2022	Инженер по обслуживанию медицинского оборудования	НАГОРНЫЙ ПАВЕЛ ЛЕОНИДОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического обеспечения</i>							
1408/2022	Начальник отдела	ДОРОЖКО ЛЕОНИД ВЛАДИМИРОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1409/2022	Техник	ГРАЧЕВ ПАВЕЛ ВАСИЛЬЕВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-10/2022	Диспетчер	ДЕМИН ВЛАДИМИР ЕФИМОВИЧ ДЕНИСОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ ЛИЦАРЕВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА ПИСЕЦКАЯ ВЕРА НИКОЛАЕВНА ПУЧКОВСКАЯ ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственная служба</i>							
	<i>Хозяйственный отдел</i>							
14-11/2022	Начальник отдела	КУЗНЕЦОВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-12/2022	Заведующий складом	БАТОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1413/2022А	Кастелянша	МУЖАЙДОВА ИРИНА ПЕТРОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1414/2022А (1413/2022А)	Кастелянша	РЕУТОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1415/2022	Кастелянша	ЦЕРКОВНАЯ ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прачечная</i>							
14-16/2022	Старший рабочий по стирке и ремонту спецодежды	БАРКОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА	3.1	4%	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дежурно-эксплуатационная служба</i>							
14-17/2022	Начальник службы	КУКУШКИН АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>							
14-18/2022	Врач-клинический фармаколог	МИРЗАБЕКЯН ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	2	Нет	Нет	39	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар (на 30 койки)</i>							
14-19/2022	Заведующий отделением - врач-терапевт	ГУЧМАЗОВА МАРГАРИТА ФЕДОРОВНА	3.2	8%	7	39	Нет	Нет
14-20/2022	Медицинская сестра	АРНАУТ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА МАРКОВА ПОЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА	3.2	8%	7	39	Нет	Нет
	<i>Отделение временного пребывания (на 33 койки)</i>							
14-21/2022	Заведующий отделением-врач-невролог	ЧЕРЕМНЫХ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ	3.2	8%	7	39	Нет	Нет
14-22/2022	Старшая медицинская сестра	АНОПРИКОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА	3.2	8%	7	39	Нет	Нет
14-23/2022А	Медицинская сестра палатная	ВАКАНСИЯ ДАВЫДОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА ДАВЫДОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА (внут. совм.) КНЯЗЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА КНЯЗЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА (внут. совм.)	3.2	8%	7	39	Нет	Нет
14-24/2022А	Медицинская сестра палатная	ЛАВРЕНТЬЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА	3.2	8%	7	39	Нет	Нет

(1423/2022A)		ЛАВРЕНТЬЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА (внут. совм.) МАТВЕЕВА НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА МАТВЕЕВА НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА (внут. совм.) НИКОЛАЕВА ИННА МИХАЙЛОВНА НИКОЛАЕВА ИННА МИХАЙЛОВНА (внут. совм.)							
1425/2022	Уборщик производственных и служебных помещений	ВАКАНСИЯ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1426/2022	Буфетчик	ШПАК ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет переливания крови</i>								
1427/2022	Врач-трансфузиолог	АЛЛАУ АДЕЛЬ АЛИ	3.2	8%	7	39	Нет	Нет	Нет
1428/2022	Медицинская сестра	ЩУКИНА АННА МИХАЙЛОВНА	3.2	8%	7	39	Нет	Нет	Нет
	<i>Патологоанатомическое отделение</i>								
1429/2022	Вахтер	ЛИТВИНОВ ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ (внеш) МОЛЧАНОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ МОЛЧАНОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ (внут. совм.) ПАВЛОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ ПАВЛОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ (внут. совм.) САПОЖНИКОВ ВИКТОР АНАТОЛЬЕВИЧ САПОЖНИКОВ ВИКТОР АНАТОЛЬЕВИЧ (внут. совм.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Организационно-методический отдел</i>								
1430/2022	Заведующий отделом - врач-методист	ВАКАНСИЯ	2	Нет	Нет	39	Нет	Нет	Нет
1431/2022	Врач-методист	РУСАНОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА (внеш)	2	Нет	Нет	39	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской статистики</i>								
1432/2022A	Оператор по учету информации	АЛАНКИНА НАДЕЖДА ИГОРЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1433/2022A (1432/2022A)	Оператор по учету информации	КРОТОВ МАКСИМ МАКСИМОВИЧ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Консультативно-диагностический центр. Отделение медицинских услуг</i>								
1434/2022	Врач ультразвуковой диагностики	ВОЛЧЕНКОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА	3.2	8%	7	39	Нет	Нет	Нет
1435/2022A	Уборщик производственных и служебных помещений	МАРТЫНОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1436/2022A (1435/2022A)	Уборщик производственных и служебных помещений	ЩЕРБАКОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел клинических и поисковых научных исследований</i>								
1437/2022	Заведующий отделом - врач-хирург	ДЕНИСЕНКО ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ	2	Нет	Нет	39	Нет	Нет	Нет
1438/2022	Делопроизводитель	СТАРШИНОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение клинических исследований</i>								
1439/2022	Заведующий отделом - врач-терапевт	ВАКАНСИЯ	2	Нет	Нет	39	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Тагабиев Д.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части

(должность)

Румянцев В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономической
группы

(должность)

Старшинова И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Медведева Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Член совместной комиссии по охране
труда медицинская сестра

(должность)

Спичко Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Врач-анестезиолог-реаниматолог,
председатель профкома

(должность)

Юлина М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Ким З.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)